
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa. Rr Resh~t Collaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarirn te interesave private te tij, bashkeshor@tles dhe te h i j e v e  
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE 11.5.2006. 

Emri At@sin Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qi! kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te veritikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, tE bashkkshortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se ti! dhinat e pasqyruara prej nreje n& kete dokument 
jane te verteta dhe nu& kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertetz 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
I 

P&shkr'umi hollkirht ndryshlmet (shtesa dhc pakedme) ne: Ilojin, sip&rf*qen, ad&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes a2 vcprimit, vleren n€ kka apo nLL valutt? q4 p f ~ q y r ~ h e t  dokamcmtrrionia gi! 
dlspo*onl, d m u n g d  ti! dokumenteve vl& qi! k w j  shtuar apo pak&unr, pj& hkucsc qLL mtt7roni te 
N o  Ib j  pasurie, t€ piliujujtahme dhe tE luajtshme, tE r~-"--'mar ose jo a€ regjlstrat publilrii, @r p c r i d n  
nga deklarlmi i & a r s h h  derl mii 31 dhjetor tE vita lcldnrirnit. lnterua keto: si! ka& lfdhie me Ju, 
~ishk~~ttortln/en d i e  h i j 6 t  mdho*. 

Nr. Penhkrimi 1 pamrh Vlen me shihr dhe mc fjale nr Y. 

.- .. NBse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti5 plot&oni ne fotokopje te tij. 



R E P U B L ~  E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Petabhmnl. aotliErlsht tte udhant p&r vttln, ngr plgr ose pjea&mrrja aP Strum e tY ardbunve N! 
bordc, itamlsi.rc t @o m@bn e vcprimtari t/etgr q& kr sjdW te pi?rfittun, nl! I& apo aC 
rrdhura pmnak, p6r b~~. l ikWmh/en d k  mijet nudhoret vdut& nga dekhrirni i 
PYrcaktoai mMlmln e i n r t l ~ i t ,  wgmizatkr yro akthfitetit qp ku mEpmhEm deri ml! 31 
ja* &mar t3 ardburat, dress , or. i regjbtrit puMtk, stattid, objektin Uhjetor t6 *it te deklarimii 
o veprkmtarW s8 orgmlzatk, funluiooin, natyrzn e angazhimit. (me shlfra dbe me fJaB). 

. , . . ... 
'\ 14 . . 

\, . ' 
ii: .:: 'Nese ky format es'hte i pamjaftues&m, vazhdoai tE ploteioni n+3 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. I 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr%, per 
te maitur konfidencialitetin e tvre. 

P%&hkrwnl W I s b t  qtllimh e detyrimit flnr&, S h u m  e i l y e r  n p  Gjendja e detytyrlmlt t i  
shumL tot& J IekE yn, d vrlut€, daten e fillimit dekladml I d p a n l b  mbetlv p r  a y e r  dtri  
dhe tL mbrrimit t8 detyrimlt [mlujtlvltl), deri nE 31 dhjetor ti! vkit nLL 31 dhjetor t1! vltlt t0 
kontntb  dht fntm?rin-ba&. ti! dekluimit dekhrilnit 
Per kmd&S b a n k m  $hum& totak (kryssor (me 6hlfw dhc me (me rhtfn dhe rblrisa) 
Intaw)1 krMhgjryR (mt@jUvftl) dbe W mujar. Pluim) Shumr kryaorc+intem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

' Shtetasilsja - I--*, ~ 2 ,  8 , ? " t P V  v 
, bashkeshortJe 

"-!A. h6, 4- 6., 

Emer, atesi, mbiemerl i r:  ('8 femije ne moshe madhore 
,:; II. C t . 

- 
-' ' e subjektit 

8 .  

Emer, atesi, mbiemer, funksion ! ' kc ,. -. I I ,,;I/(# 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE JNTERESAVE 

Ne baze tE  pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", - 

A u t o r i z o j :  
- - 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti! dhennat e pasqyruara prej meje nd kete 
dokument janC tZ verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nu& eshte e vertete. 

f -  
8 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Pemhkruani hollesiaht ndfyshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, ' 
momentin e kryerjes si. veprlmlt, vler&n ne lek& apo d valutB qE pasqyrohet ni! dokumentacionin qi; , 
dispo~loni. n& munges8 te dokumenteve v l e ~ n  qi! keni shtuar apo pakhuar, pjeuen takuese qZ! zot&ronl t@ 
qdo lloj pasurie, tii paluajtshme dhe ti; luajtshme, t6 regjistruar ose jo ne regjistrat publikl;, pBr periudh&a 
nga deklarimi i mEpanhEm deri me 31 dhjetor tB vitit tE deklarimit. 

i 
Pjes- 

N 'Ershkrimi i pasurise Vlera me shiira dhe me gale ni; YO 

Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tlj. 




